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     2022 年 3 月 31 日 

各 位 

株式会社 宮崎銀行 

 

振込手数料の一部改定について 

 

 

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、個人向けネットバンキングサービス「いっちゃねっと」  

および「みやぎんアプリ」の振込手数料を改定しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

当行は、引き続きサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に努めてまいります。 

 

記 

 

１． 改定日 

2022 年 6月 1 日(水) 

 

２． 改定内容 

個人向けネットバンキングサービス「いっちゃねっと」および「みやぎんアプリ」の

振込手数料 

                            (消費税込み) 

お振込先 お振込金額 改定前  改定後 現行比 

同一店内宛て 
3 万円未満 無料  

変更なし 変更なし 
3 万円以上 無料  

本支店宛て 
3 万円未満 55 円  

3 万円以上 110 円  

他行宛て 
3 万円未満 275 円  220 円 ▲55 円 

3 万円以上 440 円  330 円 ▲110 円 

※窓口･ATM 等上記以外の振込手数料については変更ありません。 

 

                                           以 上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社宮崎銀行 営業統括部 

担当:甲斐 

TEL:0985-32-8223 


